qui, cum per immortalitatem  
qua donatus erat, minime intérie posset, tamen  
Prometheo Iouis permis-  
su, immortalitatem adē-  
pro Chironis loco, tandem  
esse desit. Exterā vero  
Centaurorum multitudo, alius aliò ex fuga sese re-  
pperunt. Nec defuerunt qui  
in Maleam montem con-  
fugētint. EVrytion verò in  
Pholoen: atqui Nessus ad  
EVenum amnem: reliquias  
autem Neptunus excipiens  
ad Eleusinem montem o-  
culuit. Porro Hercules ad  
Pholoen regressus, ac Pho-  
lum multis cum alijs mor-  
tientem conspicatus, exulta  
de mortui corporis sa-  
gitta, quo pacto tantos tam  
parua sagitta occidisset ad-  
mirabatur. Hæc autem è  
manu sua delapsa in illius  
pedem decidit, atque actu-  
tum ipsum interemit. Ig-  
titur Hercules Pholo humi  
condito ad Apri venatio-  
nem contendit, quem è fru-  
teto quodam ingenti cum  
clamore excitatu, per altissi-  
mum defessum, ac vincu-  
lis præpeditum Mycenæsin-  
uexit. Quintum deinde la-  
borem imperavit, ut AV-  
geas pecoris suum vnam  
dici curriculo expotaret.  
At AVgeas rex Eliidis fuit,

εἰρήνης οἶνον, παῖς Η-  
λίου ὁ δὲ πτερ, Ποσειδῶνος  
φόρβοι, Φόρβατος. πολλοὶ  
λοχὴ θεοκυμάτων πίμπας.  
έποι τερελθὼν Μεγαλῆς,  
οἱ θιλώσας τὸν ΕΤρυφίως  
θηταγένει, ἔφασκε μᾶς ημέ-  
ρατὸν ὅτιον ὀκφορίσαι, εἰ διά-  
φοι δικάζων αὐτῷ τοῦ θεοκυ-  
μάτων. ΑΤχίας βάπτιστον υ-  
ποχρεῖται. μιδοτυρέμφρος βῆ Η-  
εκλῆς τὸν ΑΤχίου παῖδα  
Φιλέα, τῆςπει αὐλῆς τὸ θεμέ-  
λιον στεῖλε. Εἰ τὸν Δλφεον πο-  
τημόν, Εἰ τὸν Γιλενὸν στέγησε  
πόστε παροχήτωσις, ἐπίγα-  
γμο, ὄπρει δὲ ἄλλης ἔξοδου  
ποιήσεις. μαθὼν δὲ ΑΤχίας  
ἴπητι θηταγένειν ΕΤρυφίως  
τοῦτο διποταλέσθη, τὸν μη-  
δον τοι απεδίδει. περέσπει δὲ  
ιρρέπτο, Εἰ μαθὼν ὑποχρέωμα  
διηγεῖ. τοὺς κρίνεται τοῖς Τύ-  
ποιμος ἐλεγμοῖς έτι). ησθε-  
ζεδών δὲ τοῦ δικαστῶν, καπ-  
τεῖς ὁ Φιλέας ιππὸν Ηεχ-  
ικῆοις, τὸν παῖδες κατεμιδρύ-  
σαντο, εἰπὼν ὄμολογότα μαδὸν  
διάστησιν αὐτῷ. ὄργανος δὲ ΑΤ-  
χίας πρὸν τὸν ίψοφον ἀντιχθῆται.  
τοῦ Φιλέα, Εἰ τὸν Ηεχικά  
κατίζεται δὲ Ηλιόδος ἀκτλθύσοι.  
& Φιλέυς & Ηεχίλες αὐτῷ

sunt, qui illum Solis filium  
fuisse dicāt. Nec defūnt qui  
Neptuni, & qui Phorbantus.  
Hūc multos pecorū gre-  
ges habuisse ferant: ad quē  
cum Hercules adiisset, nulla  
de EVrysthei mandato men-  
tione facta, vna die simum  
omnē exportataturum se pol-  
licitus est, si decimam peco-  
rit vniuersi ipsi cōdonaret:  
10 AVgeas autē huic minime  
credulus, se illi tamē postu-  
lata cōcessurum promittit.  
Hercules inde antestatus  
Phyleum AVgeaz filium, sta-  
buli fundamentum euersit,  
Alpheūmque & Peneum;  
flumina præterfluentia, per  
foissam deducta corrugataq;  
immisit: ita vt, per alienum  
a priore alueū deflueret, ef-  
ficerit. AVgeas, vbi de EV-  
rysthei imperio confectum  
fuisse accepit, non modā  
mercedem pactam non per-  
soluebat, sed etiam quicquā  
se promisisse negabat: eique  
de re iudicium sententiā se  
staturū esse dictitabat. Con-  
sidentibus itaque iudici-  
bus, Phyleus ab Hercule ci-  
tatus, in patrem testimoniū  
dixit, quod isce mer-  
cedem Herculi se daturum  
30 pactus fuerit. proinde AV-  
geas ira inflammatus an-  
tē quam iudicium suffra-  
gijs sententia ferretur, vti  
& Phyleus & Hercules ab Elide facesserent, imperauit.